

Lista szkół w Programie Edukacja dla Doliny Baryczy w roku szkolnym 2023/2024

Rodzaj	Nazwa szkoły	Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W CIESZKOWIE	Cieszków
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W PAKOSŁAWSKU	Cieszków
SZKOŁA PODSTAWOWA	Zespół Szkół w Krośnicach, Szkoła Podstawowa im. I. Łukasiewicza	Krośnice
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH W BUKOWICACH	Krośnice
SZKOŁA PODSTAWOWA	SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ASTRID LINDGREN W MILICZU	Milicz
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W MILICZU	Milicz
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWYM ZAMKU	Milicz
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W SUŁOWIE	Milicz
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA WE WRÓBLIŃCU	Milicz
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA WE WZIĄCHOWIE WIELKIM	Milicz
TECHNIKUM	TECHNIKUM LEŚNE W MILICZU	Milicz
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 I SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA W MILICZU	Milicz
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIECY	Odolanów
SZKOŁA PODSTAWOWA	Zespół Szkół w Odolanowie (SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II I GEN. KAZIMIERZA GLABISZA W ODOLANOWIE)	Odolanów
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA W RACZYCACH	Odolanów
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA W CZARNYMLESIE	Przygodzice
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W DĘBNICY	Przygodzice
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W PRYGDZICACH	Przygodzice
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W PRYGDZICZKACH	Przygodzice
PRZEDSZKOLE	PUBLICZNE PRZEDSZKOLE CALINECZKA W CZARNYMLESIE	Przygodzice
ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jankowie Przygodzkim	Przygodzice

SZKOŁA PODSTAWOWA	Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wysocku Małym W ZESPOLE SZKÓŁ	Przygodzice
SZKOŁA PODSTAWOWA	ZESPÓŁ SZKÓŁ W SOŚNIACH	Sośnie
ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH	ZESPÓŁ SZKÓŁ W CIESZYNI	Sośnie
ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH	ZESPÓŁ SZKÓŁ W GRANOWCU	Sośnie
SZKOŁA PODSTAWOWA	Zespół Szkół w Pawłowie	Sośnie
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W TWARDOGÓRZE	Twardogóra
BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W TWARDOGÓRZE W ZESPOLE SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA W TWARDOGÓRZE	Twardogóra
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU	Żmigród
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W BARKOWIE	Żmigród
SZKOŁA PODSTAWOWA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W ŻMIGRODZIE	Żmigród
SZKOŁA PODSTAWOWA	Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Korzeńsku	Żmigród